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Karabinek Ocun EAGLE HMS TWIST
anthracite/green - Ocun

Cena 85,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 29539

Opis produktu

Karabinek Ocun EAGLE HMS TWIST anthracite/green - Ocun
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Karabinek wspinaczkowy Ocun Eagle HMS Twist to model, który idealnie sprawdzi się podczas asekuracji. Wykorzystasz go
zarówno podczas wypadów w skały, jak i w góry.

Model ten poza wysoka wytrzymałością cechuje się także niską wagą, która z pewnością ucieszy wszystkich tych, którzy na co
dzień dbają o jak najmniejszy ciężar zabieranego ze sobą wyposażenia. Dzięki zaimplementowaniu wielu sprawdzonych
rozwiązań karabinek świetnie spisze się zarówno wśród początkujących jak i najbardziej doświadczonych wspinaczy.
Wykonanie z lekkich stopów aluminium pozwoliło na stworzenie doskonałego kompromisu między niską wagą a
wytrzymałością modelu

Ergonomiczny kształt karabinka Ocun Eagle HMS Twist zapewnia odpowiednie rozłożenie działających na niego sił oraz
sprawia, że minimalizowane jest ryzyko obrócenia się karabinka podczas asekuracji. Zastosowane kształty zmniejszają zużycie
lin, taśm i łącznika uprzęży do minimum. Zastosowany w karabinku zamek typu Twist, zapobiega samoczynnemu otwarciu. Po
puszczeniu zamka ulega on automatycznemu zamknięciu i zabezpieczeniu. Dodatkowo patent K-lock  sprawia, że karabinek
nie haczy przy wkładaniu lin, pętli, czy repów.

wygenerowano w programie shopGold



 

 

Dobrze leży w dłoni, zapewniając wygodę;
Doskonale sprawdzi się w połączeniu z dostępnymi przyrządami asekuracyjnymi;
Zastosowane kształty zmniejszają zużycie lin, taśm i łącznika uprzęży do minimum;
Technologia kucia na gorąco wpływa na lekkość;
Rozwiązanie K-lock zmniejszające ryzyko haczenia przy wkładaniu lin, pętli, czy repów;
Zamek Twist niweluje ryzyko samoczynnego otwarcia;
Możliwość otwarcia zamka poprzez przekręcenie i pociągniecie w dół;
Symbol produktu: 4627.

Ostrzeżenie 

Przed użyciem karabińczyka upewnij się, że jest w dobrym stanie – sprawdź, czy nie ma pęknięć, uszkodzeń ani luzujących się
elementów, które mogą wpłynąć na jego trwałość. Upewnij się, że brelok jest odpowiednio zamocowany, aby zapobiec jego
zgubieniu. Przechowuj karabińczyk w suchym miejscu, aby zapobiec korozji i zapewnić jego długotrwałe użytkowanie.
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